
 

____________________________________________________________ 
Dipartimento di Studi Europei, Americani e Interculturali 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002  
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
web.uniroma1.it/seai 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
N. 27/2017 del 09/11/2017 
 
OGGETTO: rettifica determina n. 25/2017  
 

 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 
 

VISTO  il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 20/10/2012; 

VISTE  le Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 315 del 18/12/2014 e n. 
311 del 27/10/2015 con le quali è stato rispettivamente approvato e 
modificato il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità 
di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 65 del 13/01/16; 

VISTO  il Regolamento dell’attività contrattuale di Ateneo, emanato con Decreto 
Rettorale n. 274 del 25/05/2009;  

VISTO  il Decreto Legislativo 50/2016 e ss.mm. e ii., in particolare gli artt.29, 31,36 
e 95; 

VISTO  la propria determinazione n. 17/2017 del 11/10/2017, con la quale è stata 
autorizzata la RDO per l’acquisto di computer per il dipartimento la RDO 
sul Mercato Elettronico n. 1725458 

VISTO  la propria determinazione n. 25/2017 con la quale è avvenuta 
l’aggiudicazione della gara a favore della ditta KORA SISTEMI 
INFORMATICI S.R.L.; 

CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, di trascrizione dell’importo, nella 
determinazione n. 25/2017, è stato riportato che l’aggiudicazione della gara 
è avvenuta al prezzo di €. 2.220,00, quando in realtà l’aggiudicazione è 
avvenuta al prezzo di €. 20.220,00 + IVA; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare tale errore; 

DETERMINA 

La determinazione n. 25/2017 del 31/10/2017 è così rettificata:  

<<l’aggiudicazione è pari ad €. 20.220,00+IVA>>. 

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 
e dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 
dell’Amministrazione. 

 

Roma, 09/11/2017  
Il Responsabile Amministrativo Delegato 


		2017-11-09T18:08:52+0000
	PORTADIBASSO FRANCESCO




